
 

 

O D B O R  K A N C E L Á Ř  H E J T M A N A   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 

e-podatelna: nebesar@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 
 

 

 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů 

 

Dne 8. 1. 2013 obdržel Krajský úřad Jihočeského kraje Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 4. 1. 2013, v níž se domáháte poskytnutí informací spočívající 

v následujících otázkách: 

 

- sdělení, na základě jaké veřejné zakázky / výběrového řízení jsou v současné době odebírány pevné hlasové 

služby, 

Odpověď: Jihočeský kraj odebírá pevné hlasové služby na základě zakázky malého rozsahu (dodavatel GTS Czech s.r.o.). 

Smlouva byla zveřejněna na profilu zadavatele: 

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/zakazka.seam?idZak=MTE1JmdvcmRpb25KaWhvY2Vza3lLcmFq 

Smlouva byla také zveřejněna na internetových stránkách kraje: 

www.kraj-jihocesky.cz / záložka Informace / záložka Zveřejňování smluv uzavíraných Jihočeským krajem / odkaz 

smlouvy ke zveřejnění / Název smlouvy: Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací 

 

- sdělení finančního objemu plateb za poskytování pevných hlasových služeb v letech 2010 až 2012, a to zvlášť 

v každém roce a bez DPH, 

Odpověď:  rok 2010  Kč 530.497,-- bez DPH 

  rok 2011  Kč 465.619,-- bez DPH 

  rok 2012  Kč 258.276,-- bez DPH (stará smlouva do 31. 7. 2012) 

    Kč 119.208,-- bez DPH (nová smlouva od 1. 8. 2012 – č. 2012/3019/00020) 

 

- sdělení, na základě jaké veřejné zakázky / výběrového řízení jsou v současné době odebírány datové 

telekomunikační služby, 

Odpověď: Jihočeský kraj neodebírá datové telekomunikační služby. 

 

- sdělení finančního objemu plateb za poskytování datových telekomunikačních služeb v letech 2010 až 2012, a to 

zvlášť v každém roce a bez DPH, 

Odpověď: Nelze sdělit - Jihočeský kraj neodebírá datové telekomunikační služby. 

 

- sdělení, na základě jaké veřejné zakázky / výběrového řízení jsou v současné době odebírány telekomunikační 

služby připojení k internetu, 

Odpověď: Jihočeský kraj odebírá telekomunikační služby připojení k internetu na základě smlouvy číslo 62069, ze dne 

30. 5. 2001, uzavřené se společností ČESKÝ TELECOM, a. s. 

 

čj.: KUJCK 1915/2013/KHEJ datum: 16. 1. 2013    vyřizuje: Bc. Kamila Křížová                telefon: 386 720 225 

Sp.Zn.: KHEJ 739/2013/kakr SO/3     

http://www.kraj-jihocesky.cz/


 

 

 

Stránka 2 
 

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, tel.: 386 720 291, fax: 386 350 039 

e-podatelna: nebesar@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

- sdělení finančního objemu plateb za poskytování telekomunikačních služeb připojení k internetu v letech 2010 až 

2012, a to zvlášť v každém roce a bez DPH, 

Odpověď:  rok 2010  Kč 552.000,-- bez DPH 

  rok 2011  Kč 552.000,-- bez DPH 

  rok 2012  Kč 424.516,-- bez DPH 

 

- sdělení identifikačních údajů subjektů, které ve veřejných zakázkách / výběrových řízeních podaly nabídku, 

Odpověď:   

Pevné hlasové služby: 

GTS Czech s.r.o., IČ: 28492170, Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3 

Vodafone Czech Republic a.s., IČ: 25788001, Vinohradská 3217/167, 100 00 Praha 10 

 

Telekomunikační služby připojení k internetu 

ČESKÝ TELECOM, a. s., IČ: 60193336, Olšanská 55/5, 130 34 Praha3 

Contactel, s. r. o., IČ: 25733621, Vinohradská 1597/174, 130 00 Praha 3 

KPNQwest Czechia s.r.o., IČ: 48538701, Hvězdova 1073/33, 14000 Praha 4 - Nusle 

Nextra spol. s r.o, IČ: 49444000, Klimentská 46, 11002 Praha 1 - Nové Město 

 

- sdělení nabídkových cen subjektů, které ve veřejných zakázkách / výběrových řízeních podaly nabídku, 

Odpověď:   

Pevné hlasové služby: 

GTS Czech s.r.o.   Kč 588.356,-- bez DPH / 24 měsíců 

Vodafone Czech Republic a.s. Kč 505.956,-- bez DPH / 24 měsíců (uchazeč byl vyloučen, nabídka nebyla hodnocena) 

 

Telekomunikační služby připojení k internetu 

ČESKÝ TELECOM, a. s. Kč 29.295,-- měsíční platba vč. DPH + Pořizovací náklady  Kč 420,-- 

Contactel, s. r. o.  Kč 54.285,-- měsíční platba vč. DPH + Pořizovací náklady  Kč 15.750,-- 

KPNQwest Czechia s.r.o. Kč 37.800,-- měsíční platba vč. DPH + Pořizovací náklady  Kč 7.350,-- 

Nextra spol. s r. o. Kč 37.695,-- měsíční platba vč. DPH + Pořizovací náklady  Kč 10.350,-- 

 

- zaslání kopií smlouvy či smluv uzavřených s vybranými uchazeči, a to včetně jejich případných dodatků. 

Odpověď: V příloze tohoto sdělení Vám zasíláme Smlouvu o poskytování veřejně dostupné služby elektronických 

komunikací č. 2012/3019/00020 (evidenční číslo KÚ: SON/OHMS/037/12) včetně dodatku č. 01 této smlouvy ze 

dne 31. 7. 2012 a Smlouvu o poskytování telekomunikačních služeb č. 62069 ze dne 30. 5. 2001, včetně všech dodatků. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Milan Nebesář 

Vedoucí Odboru kancelář hejtmana 

 

 

* 2x příloha: Smlouva o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací č. 2012/3019/00020 včetně 

všech dodatků 

  Smlouva o poskytování telekomunikačních služeb č. 62069 včetně všech dodatků 


